別紙１
入札参加申込書

平成　　年　　月　　日

長野県諏訪建設事務所長　丸山　義廣　様

申込人
住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

（代理人氏名　　　　　　　　　　　　　印）

下記のとおり一般競争入札に参加したいので、申し込みます。

記

１　売払い物件名　　有価金属含有物【　　　　　　　　　　　】
（【　】内には品目名を記載）

２　入札担当者
(1) 電話番号
[bookmark: _GoBack](2) FAX番号
(3) 担当者名

３　入札保証金納入方法

(添付書類)
１　入札参加資格を有することを証する書類
　ア　県の入札参加資格確認通知書の写し
　イ　金の精錬又は製錬のための設備を有していることを示す業務概要書等及び過去５年
　　　間における契約書の写し
２　代理人が入札を行う場合で委任状が必要な場合は、委任状
３　印鑑証明書（直近３か月以内に発行のもの）
４　仕様書の４(1)ウに示す有価金属含有物の運搬から再生利用までの計画書
23